Governo do Estado do Ceará

Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE000283 24/02/23

Credor 12408582000129 - CENTRAL GERADORES LTDA

Valor 21.000,00 (Vinte e um mil reais)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.211.20009 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

[...]

Impresso por ARLYANNE LIMA MOURA em 24/02/23 às 12:01.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE000283 24/02/23

Credor 12408582000129 - CENTRAL GERADORES LTDA

Valor 21.000,00 (Vinte e um mil reais)

Locação de Maquinas e Equipamentos 3 UND 7.000,00 21.000,00

Descrição LOCAÇÃO DE UM GERADOR CABINADO E UM QUADRO DE TRANSFERÊNCIA AUTOMÁTICO. CAP. 180KVA - 60 HZ 380/220 
V NA MODALIDADE DE FUNCIONAMENTO STAND-BY, CABO FLEXIVEL DE 0,6 1KV PARA A INSTALAÇÃO DO GERADOR.